ait: Sitio: etiam hoc verbo prophetiam implens. Tu autem astantium pravitatem intellige: nam licet innumeros habeamus inimicos, qui nos gravissime persecuti sint, cum tamen interimi eos videmus, flectimur misericordia: hi vero nihil moti, magis efferantur et irident, acetumque in sponsa porrigunt, ut bibat tamquam reus: nam propter hoc hyssopum additur, quo gustato mortuus est. Vides quam non perturbate, et quam potenter omnia transigentem.

R. Passus est Christus se ab iniquis comprehendere, et impias saevientium in se manus admisit: * Ut ejus sanguis pretium posset credentium fieri. **V.** Cohibuit in se potentiam deitatis, ut ad gloriam perveniret passionis. — Ut.

Lectio vij.

Cum omnia consummata essent, inclinato capite tradidit spiritum; hoc est, exspiravit. Atqui non post inclinatum caput exspiratur, sed post expirationem caput inclinatur: hic autem contra accidit: per

quod ostendit Evangelista eum esse omnium Dominum. Judæi autem carnalem devorantes et carnalem excolantes, tantum nefas ausi, de die consultant. Quoniam parasceve erat, ut non remaneret in cruce corporasabbato, rogaverunt Pilatum, ut frangerentur eorum crura. Vides quanti sit veritas: per ea quæ illi faciunt, prophetia implentur: alia enim ex hoc manifestata est. Veniunt ergo milites, et aliorum fregérunt crura, non Christi; sed ad Judæorum gratiam conciliandam latus ejus lancea aperuerunt, et mortuo adhuc insultant. O pessimam voluntatem! O sceleratissimam! Noli tamen perturbari, dilectissime: quæ enim malo illi animo patrarent, veritati consentiebant; prophetia enim hinc impleta est, dicens: Vidébunt, in quem transfixerunt.

R. Invitatur ad paradisi divitias populus christianus: * Igneam enim illam rhomphæam, qua vitæ regio erat inclusa, sacer Christi sanguis exstinxit. **V.** Cunctis regeneratis ad amissam patriam pa-

tesfactus est reditus. — Igneam. **Gloria.** Patri Igneam.

Lectio ix.

Et continuo exivit sanguis et aqua. Non casu et simpliciter hi fontes scaturierunt, sed quoniam ex ambobus Ecclesia constituta est. Sciunt hoc initiati, per aquam regenerati, sanguine et carne nutriti. Hinc mysteria ortum habent, ut quoties ad admirandum calicem accedis, tamquam ab ipso latere hauriens accedas. Qui ipse Christi sanguis nostrarum animarum est salus, quo abluitur anima, ornatur et inflammatur. Hic mentem nostram igne reddit splendidiorem, hic auro clariorem animam facit. Hic sanguis effusus est, et coelum fecit nobis accessibile. Hic terrarum orbis est pretium, hoc Christus emit Ecclesiam, hoc eam omnem adornavit. Hujus sanguinis participes cum Angelis et Archangelis et supernis manent Virtutibus, ipsam regiam Christi stolam induti, et arma spiritalia gerentes. Sed nihil adhuc dixi, ipsum enim induti sunt regem. Te Deum.

AD LAUDES
et per Horas, Añæ.

1. Christum proposuit * Deus propitiatorem per fidem in sanguine ipsius.

Ps. Dominus regnavit. **cum reliquis.**

2. Jesus, ut sanctificaret * per suum sanguinem populum, extra portam passus est.

3. Sanguis Jesu Christi * Filii Dei emundat nos ab omni peccato.

4. Venit per aquam * et sanguinem Jesus Christus, non in aqua solum, sed in aqua et sanguine.

5. Christus dilexit nos, * et lavit nos a peccatis nostris in sanguine suo.

Capitulum. Hebr. ix.

Fratres: Tabernaculum et omnia vasa ministerii sanguine aspersit Moyses; et omnia pene in sanguine secundum legem mundantur, et sine sanguinis effusione non fit remissio.

Hymnus.

O celse rerum Conditor, Salutis auctor omnium, Tu nos sacramento sanguine Omni repurgas crimine. Nos anguis ille callidus Antiquus hostis straverat:

Primum nitorem mentium

Caligo culpæ dempserat. Sacro tamen de corpore Summi valoris sanguinem

Fundis, Redemptor, affatim,

Omnemque labem diluis. **Repelle** quidquid improbum

Interna cordis inficit; In nos refunde, quæsumus Tui vigorem sanguinis.

Deo Patri sit gloria, Ejusque soli Filio, Cum Spiritu Paráclito, Nunc, et per omne sæculum. Amen.

V. Empti estis pretio magno. **R.** Sanguine Christi.

Ad Bened. Añæ. Christus non per sanguinem hircorum aut vitulorum, sed per proprium sanguinem introivit semel in sancta, æterna redemptione inventa.

Oratio.

Omnipotens sempiternè Deus, qui sanguine Filii tui placari et nos redimi voluisti: concede nobis, quæsumus, salutis nostræ pretium ita recollere; ut et nunc veniam, et in æternum gloriam consequi valeamus. Per Dominum.

AD TERTIAM.

Capit. Fratres : Tabernaculum. ut supra.**R. br.** Dealbaverunt stolas suas * In sanguine Agni. Dealbaverunt. **V.** Ideo sunt ante thronum Dei. In sanguine Agni. Glória Patri. Dealbaverunt.**V.** Empti estis pretio magno. **R.** Sanguine Christi.

AD SEXTAM.

Capitulum. Hebr. ix.**S**i sanguis hircorum et taurorum inquinatos sanctificat ad emundationem carnis : quanto magis sanguis Christi emundabit conscientiam nostram ab operibus mortuis, ad serviendum Deo viventi?**R. br.** Empti estis * Pretio magno. Empti. **V.** Sanguine Christi. Pretio. Glória Patri. Empti.**V.** Justificati in sanguine ipsius. **R.** Salvi erimus ab ira per ipsum.

AD NONAM.

Capitulum. Apoc. xij.**P**rojectus est accusator fratrum nostrorum, et ipsi vicērunt eum propter sanguinem Agni.**R. br.** Justificati * In sanguine ipsius. Justificati. **V.** Salvi erimus ab

ira per ipsum. In. Glória Patri. Justificati.

V. Christus lavit nos a peccatis nostris. **R.** In sanguine suo.

IN II. VESPERIS.

Añae de Laudibus, Psalmi ut in j. Vesp. de Comm. Apost. Capit. et Hymnus ut supra in j. Vesperis.

V. Christus lavit nos a peccatis nostris. **R.** In sanguine suo.**Ad Magnificat, Aña.** Accessistis ad Sion montem, et civitatem Dei viventis, Jerusalem caelestem, et testamenti novi mediatorum Jesum, et sanguinis aspersionem melius loquentem quam Abel.

DOMINICA III. JULII.

SS. Redemptoris

D. N. J. C.

Duplex ij. classis.

Omnia ut inter Festa pro aliquibus locis eadem Dominica.

DIE IX. JULII.

S. Mariæ V. titulo Refugium peccatorum.

Duplex ij. classis.

Omnia ut in Festis B. M. V. per annum.

DIE XXIV. JULII.

S. Candidæ

Virg. et Mart.

cujus Reliquia asservatur in hac Metrop. Ecclesia.

Duplex Mexici.

Omnia de Comm. Virg. et Mart., præter sequ.

Oratio. Deus, qui inter.

Inj. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In ij. Noct., Lect. Nunc nobis, de Comm. ij. loco.

In iij. Noct. Homil. Sæpe vos, de Comm. j. loco.

Lectio ix. Vigiliæ, ut in Propr. Ss. Hispan. et fit de ea Comm. ac S. Christianæ Virg. et Mart. in Laud. Si autem hoc Festum occurrerit in Dominica, fit de ea Lectio ix. ac Commem. et S. Christianæ in Laudibus.

DIE XXVII. JULII.

S. Pantaleonis

Martyris. Semiduplex. Omnia ut inter Festa pro aliqu. locis eadem die.

DIE XXX. JULII.

S. Christophori

Mart. Duplex.

Omnia de Comm. unius Mart., præter sequentia.

Oratio. Præsta quæsumus... ut qui.

Inj. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In ij. Noct. Lect. Triumphalis. de Comm. j. loco.

In iij. Nocturno, Homil. Quia Dominus ac Redemptor. de Comm. ij. loco.

DIE II. AUGUSTI.

B. Mariæ Virg. sub Angelorum titulo.

Duplex ij. classis.

Omnia ut in Festis B. M. V. præter sequ.

INUTRISQUE VESPERIS

V. Ave Maria, grátia plena. **R.** Dñs tecum.**Ad Magnif. Aña.** O beata Virgo Maria! tu veniæ vena, tu grátia Mater, tu spes mundi, exaudi filios tuos clamantes ad te.

Oratio.

Deus, qui humano generi beátæ Mariæ virginitate foecunda reparatiõnis grátiam contulisti : concède; ut quam grátia Matrem appellamus interris, ejus feliciconsortio perenniter perfruamur in cœlis. Per Dñm.

Inj. Nocturno, Lectiones ut in Festis B. M. V.

In II. Nocturno.

Sermo sancti Thomæ Episcopi.

Conc. j. de An. Lect. ib.

DMirandam, omnique virtute præstantem Genitricem Dei Mariam pro mei

ingénii exiguitate toto ánimí desiderio laudare desiderans, nullum fere in sacris Litteris pótui reperire præconiúm, quod ad litteram ejus nobis glóriam, excellentiámque demónstret. Nam etsi de illa per prophétas plúrima mystice dicta, factaque passim legántur, unde possit virtútis ejus magnitúdo constare, in evangélicis tamen, aut apostólicis scriptis rarus de illa sermo, et multo rarior laus invenitur. Quamvis, ut verum fatear, non ita siléntio tradita sit, ut in eórum dictis virtútum ejus cláritas tenuíssimo rádio, véluti per quasdam verbórum rimulas, non niteat. Sed unde magis ejus glóriam, virtútes, dotésque ánimí potérimus auspiciári, quam ex illo mirífico ejus, et Angeli collóquio? in quo præter hoc, quod angélico elóquio grátia pleníssima et ómnium feminárum prima mérito prædicátur, ex gestis ejus et dictis multa nimis præconiórum ejus silva emicuit. **R.** Sicut.